Item, unam posam juxta terram (no more text ?, item incomplete ?)

[Item, ?] \_\_\_\_\_ (long blank space) pratum de Lavacon.

Item, en la \_\_\_\_\_ (long blank space) juxta terram Stephani lo Roz et terram haeredum (no more text, item incomplete), et pro praedictis debet domino talliam ad misericordiam.

Item, debet domino ipse et quilibet focum tenens apud Pisy unum bichonum avenae ad cumulum ad vannum pro avenaria, unum bichonum frumenti messelli ad mensuram Albonae, unum capponem, unum panem valentem tres denarios Gebenensees, corvatas bis in anno in vere et in automno, et habet ibidem dominus merum et mixtum imperium, et omnimodam jurisdictionem.

Item, tenet ab illis de Chassauz ou Bont Jean Renaut duas falcatas prati et duas posas terrae contiguas juxta pratum haeredum Joannis de Quercu \_\_\_\_\_ (blank space) falcatam cum

dimidia prati juxta pratum \_\_\_\_\_ (blank space) et juxta aquam de Reyne ex vento, et pro hiis debet nobilibus de Chessaux duodecim denarios Gebenenses.

[Item, ?] unam posam terrae es Addos juxta terram (no more text, item incomplete).

Item, unam ochiam juxta terram Joannis de Subtus[ecclesiam] \_\_\_\_\_ (blank space), et pro hiis debet eisdem duos denarios obolum Lausannenses.

[Item, ?] en Chievrajeon unum morcellum vineae juxta \_\_\_\_\_ (long blank space) ad quartum vinum eidem Stephano.

Item, en Prajam \_\_\_\_\_ (long blank space) terram Joanneti Albalesta (=Arbalestier) ad novem denarios.

129 Franciscus filius quondam Perreti Prima est homo tailliabilis domini ut supra, juratus, et tenet a domino domum suam et casale in villa de Pisy juxta terram Joannis de Subtusecclesiam ex borea.

Item, en la Comba Lovet unam falcatam prati juxta terram haeredum Girardi de Pisy ex parte venti, et pratum Percevalli d'Essertines ex juria.

Item, en la \_\_\_\_\_ (blank space) unam falcatam prati juxta pratum haeredum Girardi de Pisy et juxta terram \_\_\_\_\_ (blank space) Brandiz de Bougier Million ex juria.

Item, en Suys (=Suyt) unam ~~falcatam~~ posam terrae juxta commune de Feschie et nemus haeredum Girardi de Pisy.

Item, in Pra \_\_\_\_\_ (blank space) unam falcatam prati juxta pratum haeredum Hugueti \_\_\_\_\_ (long blank space) et commune de Feschiez ex lacu.

Item, en Leschieres \_\_\_\_\_ (blank space) prati et unam posam terrae contiguam juxta commune de Feschiez \_\_\_\_\_ (blank space) Sendeleri ex lacu.

Item, en la Plagny unam posam terrae \_\_\_\_\_ (blank space) haeredum Girardi de Pisy.

Item, a la Pra des Montherot \_\_\_\_\_ (blank space) juxta terram Michaelis Jaqueti Michaelis ex borea.

Item, ibidem en Chesaux \_\_\_\_\_ (long blank space) juxta terram hospitalis d'Abona ex borea.

Item, ibidem \_\_\_\_\_ (long blank space) terram liberorum dicti Crestier.

Item, ibidem prope en \_\_\_\_\_ (blank space) juxta terram haeredum Girardi de Pisy ex vento.

Item, \_\_\_\_\_ (blank space) falcatam prati juxta pratum ecclesiae de Pisy.

[Item, ?] \_\_\_\_\_ long blank space) juxta pratum Jaqueti Michaelis et pratum (no more text, item incomplete).

Item, unam posam terrae \_\_\_\_\_ (blank space) terram Jaqueti Michaelis (no more text, item incomplete).

129v Item, tenet ab haeredibus \_\_\_\_\_ (blank space) quindecim posas terrae (no more text, description incomplete), [et pro hiis ?] \_\_\_\_\_ (long blank space) frumenti et tantumdem avenae et \_\_\_\_\_ (long blank space), et pro praedictis talliam ad misericordiam et usagia.

129v Joannodus Murisi et Mermetus eius filius jurati, homines nobilium de Pisy, et tenent a domino supra Molare de Pisy duas posas terrae juxta terram Jaqueti Michaelis ex borea, et terram ecclesiae de Monterot.

Item, en la Sendeleri unam falcatam prati juxta aquam de la Sendeleri ex lacu, et juxta pratum Joannis de Subtusecclesiam ex juria.

Item, en Fayes tertium falcatae prati juxta nemori communitatis de Feschiez et \_\_\_\_\_ (long blank space) Vullielmi Amondri ex vento.

Item, en la Pra de Pisy dimidium falcatae aquam de Rome ex vento, et juxta terram Jaqueti Michaelis ex borea, et pro hiis debent domino de censu \_\_\_\_\_ (blank space) denarios Gebenenses, et alia usagia si focum tenent ibidem.

\_\_\_\_\_ (blank space, presumably the baptismal name of the next reconnaissant, and in this case it is apparently **Joannes**) de Subtusecclesiam, Mermetus Fornerii, et Guigo de \_\_\_\_\_ (blank space) fratres praedicti Joannis homines dictorum nobilium de Pisy \_\_\_\_\_ (long blank space) et debent domino usagia ut primus \_\_\_\_\_ (long blank space) quilibet tenent focum ibidem ut supra unam \_\_\_\_\_ (blank space) ad vanum pro avenaria ad dictam mensuram unum \_\_\_\_\_ (blank space) quale crescit in territorio de Pisy \_\_\_\_\_ (long blank space) pro paneteria \_\_\_\_\_ (long blank space) corvatas \_\_\_\_\_ (long blank space) duo jornalia unam in vere et aliam in automnno, et habet ibidem \_\_\_\_\_ (blank space) merum mixtum imperium et omnimodam jurisdictionem \_\_\_\_\_ (long blank space) recognoscunt.

130 Et sunt ibidem quatuor foci.

END.